
Российская Федерация 

Министерство образования Кировской области 
 

Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка 
 

 

г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, 52.   Тел 5-31-42; 5-40-93; 5-41-05;5-19-18  

факс (83361) 5-31-42, эл. почта gimns1@mail.ru; сайт gimns1.gosuslugi.ru    
 

П   Р   И   К   А   З  
03.07.2025 г.                                                              №__320___  

 

 
О зачислении в 10 класс 

 
В соответствии с решением комиссии по организации индивидуального отбора по приему в КОГОАУ 

«Гимназия №1» для получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

предметов и для профильного обучения в 10-ом классе (протокол №01 от 02.07.2025 г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в 10 класс КОГОАУ «Гимназия №1» следующих детей на очную форму обучения:  

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Агалакова Маргарита Александровна 

2.  Антипенок Михаил Григорьевич 

3.  Белозеров Павел Эдуардович 

4.  Блохина Александра Дмитриевна 

5.  Бровцына Варвара Игоревна 

6.  Веснина Полина Вячеславовна 

7.  Власов Богдан Борисович 

8.  Ворончихина Диана Дмитриевна 

9.  Вострикова София Денисовна 

10.  Гунин Георгий Иванович 

11.  Даровских Татьяна Валерьевна 

12.  Еремин Семен Андреевич 

13.  Зайцева Кира Александровна 

14.  Зуев Фёдор Андреевич 

15.  Зыкова Елизавета Алексеевна 

16.  Кайсина Виктория Андреевна 

17.  Койкова Евгения Николаевна 

18.  Королева Алиса Васильевна 

19.  Кочкина Анна Игоревна 

20.  Кулик Данил Денисович 

21.  Лаптева Алена Дмитриевна 

22.  Липатников Сергей Павлович 

23.  Логинов Родион Дмитриевич 

24.  Малюгина Елизавета Андреевна 

25.  Михеев Андрей Алексеевич 

26.  Морозова Ева Андреевна 

27.  Огородников Артур Кириллович 

28.  Петрова Евгения Михайловна 

29.  Пехотина Анна Алексеевна 

30.  Платунова Эвелина Антоновна 

mailto:gimns1@mail.ru
https://gimns1.gosuslugi.ru/


31.  Поздина Полина Дмитриевна 

32.  Поздина Татьяна Дмитриевна 

33.  Пухова Ева Владимировна 

34.  Русакова Юлия Сергеевна 

35.  Рылов Михаил Алексеевич 

36.  Саакян Александр Ашотович 

37.  Сабрекова Алёна Руслановна 

38.  Смирнова Екатерина Сергеевна 

39.  Смышляева Эмилия Георгиевна 

40.  Соловьёв Егор Денисович 

41.  Суслова Варвара Вячеславовна 

42.  Сырчин Ярослав Сергеевич 

43.  Утробина Юлия Олеговна 

44.  Филипцева Ярослава Алексеевна 

45.  Фомина Мария Андреевна 

46.  Чагина Александра Андреевна 

47.  Чепрунова Мария Викторовна 

48.  Чулкова Елизавета Константиновна 

49.  Шемякин Иван Александрович 

50.  Шилова Яна Сергеевна 

51.  Шиляева Алёна Анатольевна 

52.  Шуплецов Илья Сергеевич 
2. Полуэктовой Д.В., секретарю учебной части, завести личные дела на зачисленных 

учащихся. 

 

 

ДИРЕКТОР  
КОГОАУ «ГИМНАЗИЯ №1»          А.П. ХОДЫРЕВ 
 
 


